publicabimus et nichilominus si nostris non 
parueritis monicionibus et requisicionibus, quod non credimus, de consensu fratrum 
capituli nostri, totam Civitatem cum locis adiacentibus per unam leucham circum
quaque nunc ut ex tunc subponimus ecclesiastico interdicto, ad ulteriora prout ius 
exigent procedendo. Datum Maioricis XXIX® aprilis anno a nativitate Domini mille
simo CCC° sexagesimo octavo. Post hec incontinenti discretus Bemardus de Capite 
Stagno procurator phiscalis reverendi domini episcopi, de mandato dicti domini epis
copi et venerabilium dominorum de capitulo, cum predicta littera accessit ad infra- 
scriptos facere requisicionem in dicta litera contentam, et moniciones ibidem expres- 
satis. Primo accessit ad Castrum Regium ubi predicti presbiteri capti detinebantur una 
cum me Bernardo Valli scriptore domini episcopi et notario ad hoc diputato, et invenit 
castrum regium clausum et in ianuis predicti castri invenit Bemardum Forges comis- 
sarium domini regis, qui predictos presbiteros captos detinebat, et requisivit eum 
instantissime et viva voce, ex parte reverendi domini episcopi, sub pena et moni
cionibus in supradicta litera contentis, quod incontinenti dictos presbiteros a predicta 
captione deliberaret, et facta requisitione predicta et monicione, requisivit me dictum 
Bemardum Valli notarium predictum quod de predictis facerem publicum instru
mentum, et quod responsionem per ipsum factam miterem in scriptis, et per conse
quens in formam redigerem publicam, ut apparet suis loco et tempore opportunis. Et 
respondit dictus Bemardus Forges et dixit talia verba; “ Digats a mossenyer lo bisbe 
que yo respon per mi e per lo lochtinent e per los iurats e per tots altres officials 
reyals que nuyl temps nols tendra, nels aura en son poder fins que devant la presentia 
sien estais del senyor rey” . Et dictus procurator requisivit michi notario predicto ut 
dictam responsionem mitterem in scriptis, quod feci. Presentibus testibus lacobo Mathei, 
Ray mundo de Coley a diocesis valentine et Bernardo Martini cive Maioricamm. — 
Item incontinenti predictus procurator una cum dicto notario accessit ad venerabilem 
Berengarium de Tagamanent domicellum, locumtenentem gubernatoris in regno 
Maioricamm et invenit eum en la logia den Brondo, et predictam literam et in ea 
contenta presentavit, et requisivit me notarium supradictum ut predictam literam sibi 
legerem de present!, et ego notarius supradictus predictam literam et in ea contenta 
predicto domino locumtenenti ilico publicavi, et dictus locumtenens respondit sic: 
“ que el en la presona d ’aquells capelans no sabia res, ne nuyl temps comission daytal 
ffet no li ffou fêta, cor lo rey ho avia cornes al porter que avia trames perque ell no 
sen aturava, e altre noy faria” . Et dictus procurator domini episcopi requisivit me 
dictum notarium ut predictam responsionem ponerem in scriptis, quod est actum coram 
testibus Georgio Brondo, lacobo Rodrigo et Anthonio Miquel civibus Maioricamm.